令和５年度鳥取市スポーツ表彰式について（ご案内）

 立春の候、貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 本協会の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、このたび鳥取市体育協会表彰規程に基づき受賞者を決定し、下記のとおり

表彰式を開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年２月１０日（土）午後２時 開式

２ 場  所  鳥取市総合福祉センター「さざんか会館」５階

          （鳥取市富安二丁目１０４－２）

３ 表彰式出席者  個人１６名 団体１チーム （総勢１８名）

  ※ただし、表彰対象者数は 個人１４４名 団体５８チーム（総勢５２２名）

です。（冬季大会の結果によっては変更あり）

報道資料提供

年月日 令和 6 年 2 月６日

担当課
生涯学習・スポーツ課

（鳥取市体育協会事務局）

連絡先 20-3363（内線 4120）